

VÄLGÖRENHETS RALLY



"Jag gillar när det händer grejer." Det blev ett ordentligt korvkalas när Malmö Chapter Sweden mellanlandade hemma hos Håkan Andersson i söndags.

FOTO: SPRISSE NILSSON



Klubbens ordförande Staffan Ramstig fick lämna motorcykeln hemma och ägna dagen vid grillen. De första deltagarna startade i Malmö klockan 10 på morgonen och vid lunchtid ringlade matkön lång i Lindby.



Karavanen med 240 förare passerade Skurup i helgen.

"Man upptäcker alltid något nytt område när någon annan stakat ut vägen. Sedan blir det ju ett lite annat sätt att köra på när man är fler."

Thomas Andersson

Välgörande ljud ljöd över slätten

Skurup. Slätten står i full försommarskrud utanför Håkan Anderssons gård i Lindby medan grilloset stiger mot skyn. Snart vibrerar luften av det dova smattrandet från hundratals motorcyklister, alla med samma mål i sikte.

Grannarna Ulrika Johansson och Håkan Andersson dirigerar förarna förbi ladan där det fortfarande finns plats att parkera. Sakta rullar det ena efter det andra välglänsande ekipaget upp på gården. Sedan nickas det och skakas hän-

der. Det är dagens andra stopp för de 240 startande i Mc-klubben Malmö Chapter Swedens värrunda som i år förlagts till byarna runt Skurup och Svedala.

Mikael Ägren och Thomas Andersson har just avslutat lunchen och pas-

sar på att njuta en stund av solen innan det bär vidare mot väg 108.

– Sträckan mellan Vismarslöv och Torup och sedan hit till Lindby var fantastisk. Lagom backig med härliga kurvor och mycket natur, det är kärlek, säger Mikael Ägren.

Nya upptäckter

Oftast blir det som bäst när någon annan gjort vägvälet konstaterar Thomas Andersson.

– Man upptäcker alltid något nytt område när någon annan stakat ut vägen.

Sedan blir det ju ett lite annat sätt att köra på när man är fler.

Att åka kortege förtar inte frihetskänslan att köra motorcykel menar Mikael Ägren.

– Det känns lite mäktigt med en karavan. Folk längs vägarna stannar upp från sina sysslor. Alla tittar och några vinkar.

Inte bara för nöjes skull

Sedan 2005 har organisationer som Lydiagården, Barncancerfonden och Diabetesförbundet dragit nytta av klubbens värrunder.

I år går startavgiften och förtjänsten från lotter och mat oavkortat till BRIS. Ulrika Johansson uppskattar att årets värrunda kan bidra med närmare 40 000 kronor.

– Välgörenhetsloppet har blivit en tradition. Det var längesedan vi var så här många. Jag tror vi får skyl-la lite på vädret.

HANNA FOLKEMARK-ELLBORG
hanna.folkemark@ystadsallehanda.se